
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад «Журавушка» с. Вавож 
 

 

 

Приказ 
 

От  14.08.2024                            №  56/1-ОД 
 

с. Вавож 

  

О назначение ответственного за организации. охраны жизни и здоровья 

воспитанников в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении  

детский сад «Журавушка» с. Вавож. 

 
На основании Положения об организации охраны жизни и здоровья воспитанников в 

Муниципальном дошкольном образовательном учреждении  детский сад «Журавушка» с. 

Вавож. 

 

приказываю: 

 
1. Назначить ответственного за организацию охраны жизни и здоровья воспитанников в 

Муниципальном дошкольном образовательном учреждении  детский сад «Журавушка» с. 

Вавож- инструктора по физической культуре Вильмон Екатерину Николаевну. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ  

д/с «Журавушка» с. Вавож      Е. В. Сметанин 
 
 


		2024-11-14T16:48:56+0400
	Сметанин Евгений Вячеславович




